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Bienvenue dans ALLURE KIDS, 
le magazine gratuit 
et inspirant des 
Joailliers Orfèvres ! 

Nous avons sélectionné pour vous une collection de bijoux 

naissance et enfants terriblement adorables ! 

Des classiques bien sûr, mais aussi les dernières tendances,

les motifs, formes et découpes qui vont vous faire fondre.

Pour enrichir la découverte de cette toute nouvelle 

collection, nous avons déniché pour vous des sites, 

des astuces et des conseils dans tous les domaines 

qui touchent les tout petits : cuisine, déco, apprentissage 

de la vie...  

Bonne lecture et plein de bonheur
avec vos petits monstres chéris ! 

www.joailliersorfevres.com

Ed
ito
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179 €

199 €

179 €

179 €

89,90 €

119,90 €

199 €

139,90 €

Or 750 millièmes

199 €
au lieu de 
219 €

existe en or jaune
et en or blanc

129,90 €

129,90 €
existe en or jaune

Bijoux en couverture :
1/ 139,90 € Or 750 - 2/ 49,90 € Or 375
3/ 99,90 € Or 375



www.frenchpoupon.fr

# DOUCE NUIT

U n  b e r c e a u  n o m a d e
Conçu en collaboration avec 
des pédiatres, la Baby Box 
French Poupon est fourni avec 
un matelas adapté aux 6 mois 
de la vie de votre bébé.
Fabriqué en carton vierge, sans 
colle, ni substances chimiques. 
Avec ses 1,5 kilos, vous pour-
rez transporter votre berceau
partout et faire profi tez votre 
bébé du meilleur sommeil.

D o r m i r  s a n s  l a r m e 
d e  0 - 6  a n s

Le sommeil des bébés est un 
problème pour beaucoup de 
parents. Pourtant, dormir est 
un processus naturel. Et si les 
méthodes préconisées étaient 
contre-productives ? 
Ce livre propose une approche 
totalement nouvelle du sommeil 
des enfants. 
Oubliez tout ce que vous saviez !
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139,90 €

109,90 €

99,90 €

109,90 €

99,90 €

99,90 €

109,90 €

79,90 €

89,90 €

59,90 €

109,90 €

119,90 €

89,90 €

Or 375 millièmes
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199 €

4990 €
au lieu de 
59,90 €

6990 €
au lieu de 
79,90 €

 *



# DIY CONNECTÉ

Or 375 millièmes et        Or 750 millièmes*

Blog de recettes pour bébé

Recommandé par les pédiatres, ce blog vous aiguille sur les 
quantités, comment démarrer, classifi e les aliments par âge et 
vous livre de chouettes recettes pour éveiller les papilles de 
votre tout petit. Un délice !

www.cookingformybaby.com

DIY avec de l’amour dedans

Des recettes, de petits objets déco à fabriquer soi-même,
comment réussir un goûter d’anniversaire, des idées 
shopping... Ce site déborde d’informations et de créativité. 
En plus tout est joli ! 

www.mamandiy.com
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6990 €

6990 €

7990 €
au lieu de 
89,90 €

59,90 €

89,90 €*

139,90 €

59,90 €

69,90 €

69,90 €

49,90 € 49,90 €
119,90 €*

oxydes
de zirconium

diamant 0,01 ct



# DIY CONNECTÉ

Or 375 millièmes

Astuces pour le quotidien

Dénicheurs d’astuces et d’objets malins pour le quotidien des 
parents. Abordent différents thèmes comme « aller au lit »,
« sensibiliser à l’environnement », « manger des légumes » et 
proposent des objets pour y contribuer.

  www.lesenfantssontformidables.com

L’indispensable pour les parents

Un site ET une newsletter qui simplifi ent la vie des parents 
et pimentent celle de vos enfants. Un indispensable pour 

dénicher un spray anti-monstres, une bonne playlist pour faire 
la sieste ou encore des kits de coloriages à imprimer !

www.mylittlekids.fr

53990 €
au lieu de 
49,90 €

99,90 €

59,90 €

89,90 €

79,90 €

99,90 €

129,90 €

89,90 €

69,90 €

59,90 €

109,90 €

59,90 €

69,90 €

oxydes
de zirconium

nacre et oxydes
de zirconium



6 74,90 €

69,90 €

10
9,9

0 €

14
9,9

0 €

13
9,9

0 €

15
9,9

0 €

99,9
0 €

10
9,9

0 €

Or 375 millièmes

# GREEN

FAMILLE (PRESQUE) ZÉRO DÉCHET

Le guide drôle et pratique pour se lancer dans un mode de vie durable qui fait du bien. 
Réduire ses déchets pour la planète, pour sa santé, pour le porte-monnaie, c’est 
le moment ! Mais comment s’y prendre ? En marchant dans les pas de Jérémie et 
Bénédicte. Ce livre, à la fois carnet de bord pas triste, et guide pratique, vous mènera 
au but en vous épargnant bien des pièges !

Avec humour et autodérision, les auteurs vous proposent un plan d’action détaillé 
et 10 défi s Zéro Déchet pour vous lancer. En s’appuyant sur leur connaissance de 
l’écologie, ils livrent des centaines de conseils pratiques et d’alternatives simples pour 
le quotidien : courses, cuisine, nettoyage, mobilier, hygiène, maquillage, vêtements, 
jardin, bricolage, festivités… Car les déchets sont partout !

74,90 €
or rose



7

49,90 €

89,90 €
79,90 €

149,90 €

119,90 €

89,90 €
149,90 €

 * Peluche offerte pour tout achat d’un bijou d’un montant minimum : voir conditions en magasin. Photo non contractuelle.

Or 375 millièmes

2990 €

6990 €

9990 €
au lieu de 
109,90 €

 *
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REMEMBER

Minus dépoussière le cahier 
de naissance avec un livre 

moins « fl eur bleue ». Moderne, 
tendre et plein d’humour 

ce cahier passe au crible les 
préoccupations des jeunes 
parents d’aujourd’hui : de 
l’envie d’être une « super 

maman qui assure » au besoin 
vital de « faire ses nuits »... 

Ils pourront y collecter 
anecdotes et photos avec une 

bonne dose d’autodérision.

www.minus-editions.fr

#
ARCHIVES 

Or 375 millièmes

49,90 €

59,90 €

69,90 €

79,90 €

59,90 €

69,90 €

64,90 €

69,90 €

2990 €
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Or 375 millièmes

74,90 €

74,90 €

219 €

289 €

299 € 169 € 199 € 239 € 179 €

Or 750 millièmes

Or 750 millièmes



34,90 €

59,90 €

de NAISSANCE.
LES BIJOUX ARGENT

LA TENDRESSE
À PRIX DOUDOU

# TOP 10 DES PRÉNOMS

Le TOP 10 de la rédaction

On vous chuchote nos prénoms favoris pour vous inspirer, sait-on jamais !
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 * Peluche offerte pour tout achat d’un bijou d’un montant minimum : voir conditions en magasin. Photo non contractuelle.

Cadeaux

Prénoms de filles Prénoms de garçons
Scarlett
Anouk
Olympe
Daphné
Lison
Castille
Pia
Romy
Iris
Pénélope

Gaspard
Marceau
Georges
Aurèle
Ernest
Côme
Lucien
Paul
Adam
Joaquim

Argent 925 millièmes

29,90 €
au lieu de 
39,90 €

 *

69,90 €

14,90 €

19,90 €

29,90 €

39,90 €



# LA DME QUÉSACO ?

Quand la diversification alimentaire connaît une petite révolution.

La Diversifi cation Menée par l’Enfant (DME), aussi appelée diversifi cation consciente ou 
autonome, est une nouvelle approche de la diversifi cation alimentaire qui donne le choix à l’enfant.
La diversifi cation alimentaire classique est conseillée à partir des 5 mois de bébé avec les purées 
et la compote. La DME elle repose sur l’introduction d’aliments solides que l’enfant va lui-même 
choisir et attraper et qu’il mettra à sa bouche sans l’aide d’un adulte. 

Comment faire en pratique ? 
À partir de 6 mois, dès que votre enfant sait se tenir assis tout seul, vous pouvez commencer la 
DME. La DME peut même se pratiquer avec des bébés qui n’ont pas de dents. On commence par 
des morceaux très durs ou fondants, à votre guise. Si le morceau est trop gros, bébé le recra-
chera automatiquement grâce au réfl exe de régurgitation, très présent chez les nouveaux-nés.
La DME est une vrai alternative vers une éducation plus bienveillante et positive.

89,90 €
au lieu de 99,90 €

5

89,90 €
au lieu de 99,9099,90 €€

5

Argent 925 millièmes

2490 €
au lieu de 
29,90 €

39,90 €

49,90 €

44,90 €

19,90 €

19,90 €

19,90 €

17,90 €

29,90 €

29,90 €
29,90 €

17,90 €

17,90 €

19,90 €

19,90 €

29,90 €

29,90 €
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Chats
poi� ons

COCCINELLES ZÉ PAPILLONS

oxydes
de zirconium



Or 375 millièmes

 
Certains bijoux de marque sont vendus exclusivement par des distributeurs agréés. Photos non contractuelles.  Les bijoux ne sont pas à taille réelle. Prix susceptibles 
de varier selon le poids, le cours de l’or et du dollar. L’utilisation de fl uides incolores et le chauffage sont reconnus comme des pratiques traditionnelles lapidaires en 
complément de la taille et du polissage de certaines pierres de couleurs. Nos gemmes ont pu faire l’objet de ces pratiques générales d’embellissement. Sauf erreurs 
typographiques. Malgré notre vigilance des fautes peuvent s’être glissées dans les textes ou dans les prix. En cas de divergence merci de donner la priorité aux étiquettes 
sur les points de vente. Si un article venait à manquer, ce bijou ou un bijou similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais. Prix valables jusqu’au 30 juin 2019. 
Réalisation EGGA : 01 40 27 01 04 - 14005/03/19. Ne pas jeter sur la voie publique.

 *

69,90 €

109,90 €

99,90 €

89,90 €

109,90 €

59,90 €

79,90 €54,90 €

69,90 €

89,90 €

 * Peluche offerte pour tout achat d’un bijou d’un montant minimum : voir conditions en magasin. Photo non contractuelle.

 bijouterieschnellbach www.bijouterieschnellbach.fr

JOAILLIER 2-4-6 Grande rue Tél. 02 35 84 11 85
ESPACE BIJOUX C.C. Belvédère Tél. 02 35 84 74 40

ESPACE MONTRES C.C. Belvédère Tél. 02 35 06 14 44

LA BOUTIQUE DE PAULINE Place du Puits Salé Tél. 02 35 84 21 20

SCHNELLBACH
Bijoutier de métier depuis 1919


